Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.

01

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 001/2017

RELAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS HIPOSSUFICIENTES

A comissão municipal de auxílio à administração para

organizar, coordenar e fiscalizar os atos realizados no Edital de Processo

Seletivo nº 001/2017, torna público o DEFERIMENTO e

INDEFERIMENTO da isenção do pagamento da taxa de inscrição dos

candidatos Hipossuficientes, que requereram isenção de pagamento da

taxa de inscrição, conforme abaixo:

DEFERIMENTO DA ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº Insc.  Nome do Candidato Isenção Taxa Inscrição

549497 Rosemilda Fernandes Dos Santos Deferida

544251 Janete Lemes Deferida

542262 Marivane Da Silva Schuster Deferida

542208 Daiane Lemes Deferida

542193 Adrejane De Souza Machado Deferida

CARGO: MONITOR DE CRECHE

Nº Insc.  Nome do Candidato Isenção Taxa Inscrição

542245 Fernanda Alves Da Silva Teles Deferida

INDEFERIMENTO DA ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA (HABILITADO)

Nº Insc.  Nome do Candidato Isenção Taxa Inscrição

563412 Fabio Fonseca Peixoto Indeferida

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.

01

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção de pagamento

da taxa de inscrição INDEFERIDOS poderão participar do presente

Processo Seletivo desde que efetuem o pagamento da taxa de inscrição até o

dia 24/02/2017, como os demais candidatos através de DEPOSITO

IDENTIFICADO, conforme dados para deposito informados neste edital.

Anchieta/SC, em 16 de Fevereiro de 2017.

        Fernanda Cristina Segalin      Idenes Maria Fiorentin Schena

     Presidente                                        Membro

Marcieli Wendling

Membro

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br